[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

25 августа 2023 года                                                                                 №69/10-5
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
10 сентября 2023 года
Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/119-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, решила:
1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от полиграфической организации территориальной избирательной комиссии: ООО «Издательство «Белая река» (Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Кирова, 109).
2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней: «28» августа 2023 года 15 час. 00 мин.
3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от территориальной избирательной комиссии: председателя избирательной комиссии – Яфаева Р.Р., члена избирательной комиссии с правом решающего голоса – Кондогину Т.А.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Яфаева Р.Р.
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район